# নবনির্মিত মুক্তিযুদ্ধ জাদুঘর উদ্বোধন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

আগারগাঁও, শেরেবাংলা নগর, ঢাকা, রবিবার, ০৩ বৈশাখ ১৪২৪, ১৬ এপ্রিল ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সম্মানিত সভাপতি,

সহকর্মীবৃন্দ,

বীর মুক্তিযোদ্ধা ও শহিদ পরিবারের সদস্যবৃন্দ,

মুক্তিযোদ্ধা জাদুঘরের ট্রাস্টিবৃন্দ,

উপস্থিত সুধিমন্ডলী।

**আসসালামু আলাইকুম।**

নবনির্মিত মুক্তিযুদ্ধ জাদুঘরের উদ্বোধন অনুষ্ঠানে সকলকে আমি আন্তরিক শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।